BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số:            /QĐ-ĐHNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập

và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ  và Quyết định số 132/QĐ-ĐHNT

ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của

Trường Đại học Nha Trang;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Du lịch và Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ, người hướng dẫn và bộ môn quản lý cho 10 học

viên ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành - mã số 8810103 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa Du lịch, Trưởng Bộ môn,

các ông/bà và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIAO ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ QUÝ I NĂM 2025

NGÀNH QUẢN TRỊ DỊCH VỤ DU LỊCH VÀ LỮ HÀNH

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHNT ngày         tháng       năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang)

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

1 Nguyễn Ngọc Bửu 65CH170 QTDL2023 Ảnh hưởng của phúc lợi xanh đến lòng

trung thành của nhân viên tại các khách

sạn 4-5 sao trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

PGS.TS. Đỗ Thị Thanh Vinh QTDVDL&LH 06/6/2025

2 Nguyễn Minh Nghĩa 65CH174 QTDL2023 Ảnh hưởng của chất lượng dịch vụ lưu

trú xanh đến sự hài lòng và hành vi đồng

sáng tạo tại khu nghỉ dưỡng The Anam

Cam Ranh.

PGS.TS. Lê Chí Công

TS. Phan Văn Thành

QTDVDL&LH 06/6/2025

3 Võ Hoàng Như Xuân 65CH039 QTDL2023 Đánh giá cảm nhận của du khách về việc

thực thi trách nhiệm xã hội tại Six Senses

Ninh Vân Bay.

PGS.TS. Đỗ Thị Thanh Vinh QTDVDL&LH 06/6/2025

4 Đinh Quốc Hưng 65CH177 QTDL2023 Đẩy mạnh việc ứng dụng công nghệ

trong thu hút du khách mua tour cho

doanh nghiệp lữ hành vừa và nhỏ tại Nha

Trang, Khánh Hòa.

PGS.TS. Lê Chí Công

TS. Trương Hoàng Lâm

QTDVDL&LH 06/6/2025

5 Đặng Ngọc Giao 65CH171 QTDL2023 Các yếu tố ảnh hưởng đến quyết định sử

dụng ứng dụng du lịch thông minh của

du khách tại Khánh Hòa.

PGS.TS. Lê Chí Công

TS. Phan Văn Thành

QTDVDL&LH 06/6/2025

2

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

6 Ngô Ngọc Bảo Trân 65CH176 QTDL2023 Giải pháp tạo động lực xanh cho nhân

viên tại khách sạn Citadines Bayfront

Nha Trang.

TS. Đoàn Nguyễn Khánh Trân QTDVDL&LH 06/6/2025

7 Hồ Thanh Mẫn 65CH038 QTDL2023 Giải pháp nâng cao chất lượng dịch vụ

tại các nhà hàng của khu nghỉ dưỡng

Movenpick Cam Ranh.

PGS.TS. Lê Chí Công QTDVDL&LH 06/6/2025

8 Nguyễn Quỳnh Anh 65CH169 QTDL2023 Các yếu tố ảnh hưởng đến ý định quay

trở lại điểm đến Nha Trang của du khách

nội địa.

TS. Lê Bá Quỳnh Châu QTDVDL&LH 06/6/2025

9 Nguyễn Xuân Quý 64CH013 QTDL2023 Đánh giá sự hài lòng của khách du lịch

Trung Quốc ở một số điểm tham quan tại

Nha Trang.

TS. Đoàn Nguyễn Khánh Trân QTDVDL&LH 06/6/2025

10 Phan Thị Thanh

Hương

65CH172 QTDL2023 Nâng cao chất lượng dịch vụ tại Resort

Amiana Nha Trang.

TS. Lê Bá Quỳnh Châu QTDVDL&LH 06/6/2025

     Danh sách có 10 học viên.

		Đặng Xuân Phương
	2025-03-05T15:43:53+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document

		Quách Hoài Nam
	2025-03-07T15:51:01+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700

		2025-03-07T15:54:36+0700